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 Ordr  Désignation Estimatio 
 1 PETITE MONTRE BRACELET DE DAME OMEGA EN OR JAUNE, MOUVEMENT  160/180 
 MECANIQUE, 15,5GBT 

 2 REF B-BROCHE PENDENTIF MONTURE EN OR JAUNE AVEC CAMEE 60/80 
 3 BROCHE EN ARGENT  AVEC PIECE 5 FF CHARLES X 28,4 G+BROCHE  20/30 
 BARETTE EN ARGENT 3,4 G 

 4 BROCHE MINIATURE SUR IVOIRE REPRESENTANT UNE TETE DE FEMME 50/60 
 5 BAGUE CHEVALIERE EN OR JAUNE  AVEC AU CENTRE UN DIAMANT TA D  460/500 
 ENVIRON 0,25 CT 15,2 GBT 

 6 REF 659- MONTRE DAME GUCCI BOITIER RECTANGLE  EN PLAQUE OR - 200/250 
 MOUVT QUARTZ 

 7 REF 663- MONTRE HOMME DUPONT BOITIER RECTANGULAIRE FOND LAQUE  160/180 
 BORDEAUX -MOUVT QUARTZ -BRACELET CUIR 

 8 2 MONTRES QUARTZ LIP (TALON ) 40/50 
 9 REF 639- MONTRE BRACELET HOMME OMEGA BOITIER OR MOUVT  950/1100 
 MECANIQUE -BRACELET CUIR ET BOUCLE SIGNEE OR - DANS L ETAT 

 10 MONTRE DE GOUSSET EN METAL  JAEGER LECOUTRE N 933467 HT 4 CM 50/60 
 11 SAUTOIR EN OR JAUNE 16,2 G 300/350 
 12 BROCHE FLEURS EN OR  AVEC PIERRES BLANCHES  15,2 GBT 200/250 
 13 REF 671- BAGUE CHOPARD EN OR JAUNE HAPPY DIAMANTS  AVEC  1400/1500 
 ENTOURAGE DE DIAMANTS ET 3 DIAMANTS MOBILES 4,8 GBT TDD 47 

 14 BAGUE MARQUISE EN OR BLANC ORNEE D UNE EMERAUDE D ENVIRON 1,5  1500/1600 
 CT ENTOUREE DE 12 DIAMANTS POUR 1,2 CT ENVIRON -5,2 GBT 

 15 BAGUE  FLEUR EN OR GRIS ORNEE D UN RUBIS OVALE  ENTOURE DE  320/350 
 PETITS DIAMANTS -4,3 GBT 

 16 PAIRE DE CLOUS D OREILLE DEMI CREOLE EN OR JAUNE ORNES DE 2  100/120 
 PETITS DIAMANTS +1 RUBIS  -4,7 GBT 

 17 BAGUE EN OR BLANC AVEC MONTURE EN SPIRALE ORNEE D'UNE PERLE  400/450 
 BAROQUE AU CENTRE ET PARSEMEE  DE 10 PETITS DIAMANTS DONT TA,  
 8,5GBT 

 18 MEDAILLON SAGITTAIRE EN OR 2,4 G 50/60 
 19 REF 574-BAGUE LIEN  EN OR JAUNE SIGNEE CHAUMET 7,3 G 650/700 
 20 REF 675- BAGUE JONC  SIGNEE AA TURNER  EN OR JAUNE ORNEE D UNE  260/280 
 AMETHYSTE   5,9 GBT -TDD 49 

 21 REF 676- BAGUE  JONC SIGNEE AA TURNER  EN OR JAUNE ORNEE D UN  280/300 
 PERIDOT 6,7 GBT TDD 49 

 22 BRACELET RIGIDE EN OR JAUNE ORNE DE 5 PETITS DIAMANTS +9 RUBIS+7  220/250 
 SAPHIRS +2 EMERAUDES -AVEC CHAINETTE DE SECURITE -10,5 GBT 

 23 MONTRE GOUSSET DOUBLE BOITIER OR CADRAN SIGNE TIFFANY § CO N  600/650 
 43086 -MOUVEMENT LONGINES -DOS DU BOITIER GRAVE FG DANS SON  
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 24 COLLIER DE PERLES DE CULTURE EN CHUTE L 70 CM 160/180 
 25 REF 701-COLLIER DIT MARSEILLAIS EN ARGENT BICOLORE 17,5 G 90/100 
 26 COLLIER DE 7 RANGS DE PERLES DE SAPHIRS EN CHUTE - FERMOIR METAL 520/550 
 27 REF 646 : BAGUE JONC CHRISTOFLE EN ARGENT, GENRE PUTMAN 12,73G  150/160 
 28 LOT DE BIJOUX FANTAISIE DONT 3 PARURES ( COLLIER + BRACELET ) DONT  40/50 
 UNE SIGNEE DIOR+1 COLLIER +BROCHE FEUILLE +PETITE BOURSE METAL  

 29 REF 689- BAGUE EN ARGENT ORNEE DE GRENATS CABOCHON ,DE  120/150 
 MARCASSITES ET DE PERLES  6 GBT TDD 55 

 30 REF 642 : BAGUE MODERNISTE CHRISTOFLE EN ARGENT 3,90G 70/80 
 31 COLLIER CHOPARD COMPRENANT UNE DOUBLE CHAINE EN OR GRIS ET  UN 3000/3300 
  PENDENTIF CŒUR COMPOSE DE 4 CŒURS AVEC UN DIAMANT CENTRAL   
 DANS SON COFFRET 43,2 GBT 

 32 PENDENTIF EN FORME DE CERCLE EN OR JAUNE ORNE DE PETITS  620/700 
 DIAMANTS AVEC SA CHAINE ORNEE DE 4 DIAMANTS 17,6 GTB 

 33 CHAINE DE COU EN OR AVEC PENDENTIF AMOUR EN CAGE  EN OR JAUNE  150/180 
 AVEC CŒUR EN COMPOSITE  ROUGE A L INTERIEUR  -8 GBT-PTS ACCIDENTS 

 34 BAGUE EN OR BLANC ORNEE DUNE RUBELITE D ENVIRON 10 CTS  3600/4000 
 ENTOUREE DE PETTIS DIAMANTS P 6,5 GBT 

 35 REF 696 - COLLIER DE GALETS D AMBRE EN CHUTE 320/350 
 36 PENDENTIF EN OR JAUNE ORNE D UNE OPALE ET  D UN DIAMANT D  820/850 
 ENVIRON 0,20 CT P 10,6 GBT 

 37 REF 546-BRACELET DE TISSU D ARGENT PLAQUE ROSE 80/100 
 38 BAGUE RONDE EN PLATINE  SERTIE DE PETITS DIAMANT EN PAVAGE AVEC  4000/4300 
 AU CENTRE UN DIAMANT DE 1,91 CT /M/VS2  -7,3 GBT -T 52 

 39 BAGUE EN OR JAUNE ORNEE D UNE EMERAUDE D ENVIRON 1,8 CTS  850/900 
 ENTOUREE DE 18 PETITS DIAMANTS POUR ENVIRON 0,40 CTS -5,7 GBT TTD 51 

 40 BAGUE JONC EN OR JAUNE ORNEE DE 25 DIAMANTS POUR ENVIRON 2,5 CT - 1100/1300 
 6,6 GTB 

 41 BAGUE EN OR ORNEE D UN IMPORTANT PERIDOT EN SERTI CLOS 21,5 GTB 520/600 
 42 REF 682- PAIRE DE BO EN OR ET PERLES DE CULTURE DIAM 9 ENVIRON 2,8  160/180 
 43 REF 613-LONG COLLIER DE 72 PERLES DE CULTURE DIAM 5 /9 EN CHUTE - 650/700 
 FERMOIR EN OR ET PLATINE SERTI DE DIAMANTS 

 44 REF 624- COLLIER DE PERLES DE CULTURE BAROQUEES DES MERS DU SUD  1000/1200 
 EN CHUTE DIAM 10/13 ENVIRON -FERMOIR ALLIAGE D OR  14K 

 45 BROCHE  MONTURE EN OR ET ARGENT  ORNEE DE DIAMANTS DE TAILLE  1600/1800 
 ANCIENNE + T ROSE + ROSE HOLLANDAISE - 21,4 gbt 

 46 REF 694- MONTRE  BRACELET   BOUCHERON BOITIER RECTANGULAIRE   950/1000 
 MOUVT QUARTZ 

 47 REF602- MONTRE DAME BAUME ET MERCIER LINEA EN OR ET ACIER MOUVT  700/800 
 QUARTZ 

 48 MONTRE DE DAME PATEK PHILIPPE  BOITIER EN OR JAUNE  ORNE  DE 116  2100/2300 
 DIAMANTS  -71,2 G REF 4815/003  AVEC BOITE ET ETUI + CERTIFICAT D  

 49 BAGUE EN OR JAUNE CARTIER MODELE LOVE N GS7061 MODELE LOVE  - TD  700/750 
 53  6,9G 

 50 BAGUE EN OR BLANC SERTIE D UN SAPHIR D ENVIRON  9 CT NATUREL  5100/5300 
 EPAULE DE 2 TROIDIAS P 7,4 GBT 

 51 REF 702- ALLIANCE 3 ORS TRINITY DE CARTIER 9,2 G TDD 57 950/1000 
 52 REF 652 : COLLIER SEMI RIGIDE EN OR GRIS PONCTUE D'UNE FLEUR ET DE  950/1000 
 DIAMANTS, SIGNE LOUIS FERAUD, 17,2G 

 53 PEPITE D OR EN PENDENTIF 38,8 G  - 700/800 
 54 BRACELET EN OR BLANC AVEC MAILLONS SIGLE BULGARI  SIGNE BULGARI   950/1000 
 15,8 G 

 55 BRACELET EN LIGNE  EN OR BLANC ORNE D ENVIRON 3 CTS DE DIAMANTS  3100/3300 
 SERTIS CLOS P 10,6 GBT 
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 55,1 BRACELET A MAILLONS CHAINE OVALE AVEC 8 PIECES DONT BYZANTINES  1900/2000 
 EN OR MONTEES EN MEDAILLON --POIDS 94,2 G 

 56 BAGUE JONC AJOUREE ORNEE D UN DIAMANT DE TA D ENVIRON 1 CT 820/850 
 57 BAGUE EN OR BLANC ORNEE DE 2 FLEURS EN TOI ET MOI AVEC PIERRES  380/400 
 VERTES ET PETITS DIAMANTS -5,4 GBT 

 58 BAGUE JONC EN OR STYLE TOI ET MOI ORNE D UN SAPHIR BLEU ET D UNE  620/650 
 TOURMALINE ROSE ET 3 PETITS DIAMANTS  7,9  GBT 

 59 BRACELET MAILLE GOURMETTE EN OR JAUNE AVEC FERMOIR ORNE D UN  550/600 
 CABOCHON DE SAPHIR -29,7 GBT 

 60 BAGUE EN PLATINE ORNEE D UNE PERLE BLANCHE ET D UNE PERLE NOIRE  1800/2000 
 ORNEE DE DIAMANTS BAGUETTES EN JUPONNAGE 14,6 GBT 

 61 BAGUE DOME VERS 1920  EN OR BLANC GODRONNE ORNEE UN PAVAGE DE  1600/1800 
 DIAMANTS AVEC UN DIAMANT CENTRAL D ENVIRON 0,70 CT -MANQUE UN  
 PETIT DIAMANT -16,5 GBT -T51 

 62 BAGUE EN OR BLANC SERTIE DUN RUBIS NATUREL DE 2,50 CT ENVIRON  3600/3800 
 ENTOURE DE 0,80 CT DE PETITS DIAMANTS  P 4,4 GBT 

 63 BAGUE JONC EN OR JAUNE CENTRE SAPHIR FONCE SERTI CLOS + 12 PETITS 220/250 
  DIAMANTS -7,6 GBT 

 64 CROIX EN MOSAIQUE HT 7 CM- MANQUE 15/20 
 65 REF 506 : BRIQUET CARTIER  EN PLAQUE  ARGENT 90/100 
 66 2 BROCHES FANTAISIE SIGNEES CHANEL + RUBAN SIGNE HERMES 20/30 
 67 PETIT SAC SIGNE NINA RICCI EN CUIR NOIR AVEC BANDOULIERE - DIM 18 X  40/50 
 20 CM ENVIRON - AVEC HOUSSE TISSU 

 68 PETIT SAC LONGCHAMP EN CUIR  MARRON AVEC SA HOUSSE DIM 18 X 25 CM 40/50 
  ENVIRON 

 69 REF 681- STYLO BILLE MONT BLANC 160/180 
 69,1 Album photos en cuir italien noir. Gardes en tissu moiré, serpentes, pochette à  70/90 
 pellicule. Coffret d’origine. Dim : 31x24x6 cm 

 70 SAC A BANDOULIERE EN CUIR NOIR SIGNE HERMES- FERMETURE METAL -  80/100 
 USURES -DANS L ETAT 

 71 TAPIS DE JEU HERMES ROSERAIE BORDURE VERTE DIM 77 X 85 60/70 
 72 TAPIS DE JEU HERMES ROSERAIE BORDURE BLEUE -TACHES DIM 77 X 85 60/70 
 73 LOT DE 3 CRAVATES DONT UNE CHRISTIAN DIOR + UNE LANVIN + UNE  40/50 
 BEVERLEY 

 74 SAC POCHETTE AVEC BANDOULIERE  EN DAIM SIGNE HERMES - DANS L ETAT 80/100 
  - DIM 24 X 15 

 75 SAC SIGNE JEAN PAUL GAULTIER EN CUIR NOIR L 33 CM HT 14 CM AVEC SA  160/180 
 HOUSSE 

 76 LOT HERMES COMPRENANT  UN PORTE CARTE EN CUIR BORDEAUX  SIGNE  100/120 
 HERMES AVEC PETITE PLAQUE OR MONOGRAMMEE EE 1923 -1948  EN OR-DIM 
   10 X 14 ENVIRON + UN PORTE AGENDA EN CUIR VERT SIGNE HERMES DIM  
 13 X 9,5 CM  +UNE CEINTURE DE CUIR NON  SIGNEE AVEC UNE BOUCLE EN  
 METAL SIGNEE HERMES 

 77 POCHETTE LONGUE DU SOIR EN CUIR NOIR ET DECOR DE LIGNES DE  50/60 
 PIERRES DIFFERENTES COULEURS   SIGNEE DANIEL SWAROVSKI  L 30  HT  
 10 CM DANS BOITE 

 78 MANCHETTE RECOUVERTE DE PIERRES NOIRES SIGNEE DANIEL SWAROVSKI 20/30 
  LARGEUR 2,5 CM  DANS BOITE 

 79 REF 680- STYLO PLUME MONTBLANC DANS POCHETTE CUIR 250/260 
 79,1 PT LOT DE TIMBRES MAROC -SM MOHAMMED V- 5 FRANCS BLEU -10 FRANCS  50/60 
 MARRON-15 FRANCS VERT-DENTELES ET NON DENTELES -BELLE  
 PRESENTATION +3 EPREUVE ATELIER DE FABRICATION DU TIMBRE PARIS 

 80 PIECE ARGENT 1 DECIME VICTORIA CROWN 1847  GOTHIQUE -TTB- P 28,7 G 820850 
 81 PIECE DE 50 FF ARGENT TYPE HERCULE ANNEE 1974 -ESSAI +1 PIECE DE  160/180 
 10FF TYPE MATHIEU ANNEE 1974 ESSAI 

 82 SAC LOUIS VUITTON CLUNY  EN CUIR EPI NOIR -TRES BON ETAT- BASE L 26  380/550 
 CM HT 30 CM 
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 83 SAC LANCEL PREMIER FLIRT EN CUIR IVOIRE ET MARRON AVEC  190/250 
 BANDOULIERE  DANS SA HOUSSE BASE L30 CM ENVIRON HT 30 CM ENVIRON 

 84 VALISE LOUIS VUITTON PARIS AVENUE MARCEAU N 989435 -EN TOILE  650/750 
 MONOGRAM -COINS  ET FERMETURES EN LAITON DORE -POIGNEE CUIR - 
 PORTE NOM ET CLE  DIM 50 X 37 HT 17 CM  - 

 85 MANTEAU DE VISON ALLONGE T 42 COL CHALE - REVERS AUX MANCHES 320/350 
 86 2 PAIRES DE GANTS LONGS DONT UNE  NOIRE  EN CUIR ET UNE EN TISSU  15/20 
 BLANC T 6,5 

 87 MANTEAU DE VISON COL OFFICIER T 40 ENVIRON 130/150 
 88 2 FOULARDS CHRISTIAN DIOR 80/100 
 89 FOULARD BALMAIN+ FOULARD CARDIN 30/40 
 90 FOULARD FATH+FOULARD CHRISTIAN DIOR NON OURLE 30/40 
 91 L OBJET-Porte-noms de table :Coffret de 6 Pommes de pin en cuivre plaqué platine  70/80 
 avec les cartons pour les noms des invités. 

 92 L’OBJET -Coffret de 6 Pommes de pin en cuivre plaqué or avec les cartons pour les 70/80 
  noms des invités. Dans un coffret. Dim pièce : 3x4 cm 

 93 Etole en laine rebrodée coton, camaïeu de rouge foncé et gris. Dim : 70 x 180 cm 70/80 
 94 L OBJET - 4 assiettes à dessert en porcelaine au décor inspiré des tissus de Fortuny 100/120 
  dans coffret - Couleurs assorties. Diam : 20cm 

 95 L’OBJET-Bougie Léopard-Bougie parfumée dans un pot couvert en porcelaine de  70/80 
 Limoges. Prise en forme de léopard. Dans un coffret. Haut : 12 cm ; diam : 9,5 cm 

 96 L’OBJET-Bougie « clé d’Orient »-Bougie parfumée dans un pot couvert en porcelaine  60/70 
 de Limoges noire. Prise en forme de clé d’Orient. Dans un coffret. Haut : 12 cm ;  

 97 Paire de photophores de forme tulipe en porcelaine rose pâle, intérieur doré. Haut :  40/50 
 10,5 cm - Diam : 10 cm env. Avec bougie. 

 98 Paire de photophores de forme tulipe en porcelaine rose foncé, intérieur doré. Haut :  40/50 
 10,5 cm - Diam : 10 cm env. Avec bougie 

 99 L’OBJET -Bougie parfumée dans un pot couvert en porcelaine de Limoges de couleur 70/80 
  lapis lazuli. Bouton turquoise. Dans un coffret. Dim :9x11 cm 

 100 COUPE RECTANGULAIRE EN ARGENT SUR 4 PIEDS A DECOR DE NŒUDS ET  220/250 
 MEDAILLONS STYLE LOUIS XVI -376,6 G 

 101 SERVICE  A POISSON  2 PIECES EN ARGENT  -251,7 G 160/180 
 102 TETE DE SERVICE EN METAL ARGENTE A DECOR GODRONNE -4 PIECES 90/100 
 103 FLACON A SELS EN CRITAL MONTURE ARGENT HT 5,3 CM 20/30 
 104 6 COUVERTS MODELE FEUILLAGE EN ARGENT MINERVE 1000 G 420/450 
 105 3 SALIERES EN ARGENT MINERVE STYLE LOUIS XVI AVEC SEULEMENT 2  90/100 
 VERRINES, MARQUE J PIAULT 142 G + 2 PELLES EN METAL ARGENTE ET  
 DORE A DECOR D'HERMINE, 

 105,1 L OBJET -Bougie parfumée dans un pot couvert en porcelaine de Limoges blanc et  55/65 
 or. Prise en forme de dragon. Dans un coffret. Dim : 11x10 cm 

 106 L’OBJET -Coffret de deux déjeuners en porcelaine de Limoges, décor Bizanteum or  150/180 
 avec sous-tasses. Boîte d’origine. Tasse : 23 cl - Sous-tasse : 17 cm 

 107 LOT EN ARGENT DONT TASTE VIN + VERSEUSE EGOISTE HT 7 CM+ROND DE  100/120 
 SERVIETTE-145,5G 

 108 6 PETITES CUILLERES EN VERMEIL A DECOR DE TETE DE BELIER + 6 PETITES 120/150 
  CUILLERES MEME STYLE A DECOR ROCAILLE -189,8 G 

 109 PINCE A SUCRE EN ARGENT 67 G 20/30 
 110 ENSEMBLE DE PLATS EN METAL ARGENTE 1930/40 COMPRENANT 1 PLAT  200/250 
 OVALE L 41 CM + 1 PLAT ROND DIAM 36 CM + 1 PLAT OVALE AVEC ANSES L 42  
 CM + PLAT ROND AVEC ANSES SUR 4 PETITS PIEDS DIM 31 CM +PRESENTOIR 
  AVEC ANSE AVEC  VERRINE EN VERRE  DIAM 26 CM +2 PRESENTOIRS  
 OVALES AVEC VERRINE L 26 CM +1 CONFITURIER COUVERT + UNE  
 COUPELLE AVEC VERRINE HT 10 CM L 11 CM ENVIRON 

 111 Chauffe-plat en MA Christofle. Diam : 30 cm avec anses. Haut : 9 cm 30/40 
 112 COUVERT A SERVIR  EN ARGENT 2 PIECES MODELE UNIPLAT  L 25 CM - 287,7 G 180/200 
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 113 Coquetier Art Déco en métal argenté -maison Christofle pour la collection Gallia. 35/45 
 France, vers 1920  ACCIDENTS 

 114 Serviteur Art Déco en métal argenté composé de cinq éléments en verre gravé. 160/180 
 France, vers 1920. Dim : 44 x 27 cm 

 115 L'OBJET-Couverts de service avec manche tressé plaqué or. Dim : 29 cm. Dans un 90/100 
 116 L'OBJET -Couteau à fromage, manche tressé plaqué or. Dim : 22 cm. Dans un  45/55 
 116,1 L’OBJET-Grand plateau en inox avec poignées décor « Bambou » plaqué or. Dans un 160/180 
  coffret avec sac suédine. Dim : 56x42 cm 

 117 L OBJET- Pichet en inox, manche "Bambou" plaqué or. Sac en suédine et coffret.  100/120 
 Dim : 18x27 cm. 1,2 l 

 118 L'OBJET -Seau à champagne en inox, prises "Bambou" plaquées or. Sac en suédine  160/180 
 et coffret. Dim :22x23 cm 

 118,1 L’OBJET -Seau à glace en inox avec prise en forme de tige de bambou, plaquée or.  110/130 
 Dans un coffret avec sac suédine. Dim : 18x19 cm +pince a glacons en inox avec  
 decor Bambou plaque or -dans un coffret avec sac long 18 cm 

 119 L'OBJET-Paire de bougeoirs de forme libre plaqué platine. Dans coffret. Hauteur : 41 160/180 
 120 L’OBJET -Six (6) porte-couteaux plaqués platine, représentant des chevaux. Coffret  120/150 
 d’origine. Dim : 6x3,7 cm 

 121 DAUM -Nounours en pâte de cristal MM 
gris. Nœud en ruban. Signé Daum et Serge  300/350 
 Mansau. Exemplaire n° 26/375. Dim : 13x11,5x8 cm - Boîte d'origine. Certificat joint 

 122 DAUM -Alexandre, cheval cabré bleu. Pâte de cristal - Signé Daum et Jean-Louis  1900/2000 
 Sauvat. Exemplaire n° 92/375 - Dim : 37x36,5x12 cm - Poids 6,70 kg - Boite  
 d'origine. Certificat joint - Restauration au postérieur gauche 

 123 DAUM -Joueur de polo noir et blanc. Pâte de cristal (sauf maillet) - Création des  1000/1100 
 ateliers Daum. Exemplaire 141/1.000 - Dim : 26x24x96 - Poids : 2,30 kg- Boîte  
 d'origine - Certificat joint 

 124 DAUM -Aigle pâte de cristal - Création des Ateliers Daum. Dim :15x10x6,5 - Boîte  260/300 
 125 DAUM -Photophore en pâte de cristal rouge en forme de pomme. Signé Daum et  420/450 
 MartynBullard, architecte d'intérieur anglais. Exemplaire n° 95 - Diam : 14 cm. Boîte  

 126 DAUM -Chaussons de danse "Etoile" PM, en pâte de cristal, création des ateliers  260/300 
 Daum. Exemplaire n° 31- Dim : 12,5x13x9 - Boîte d'o rigne 

 127 HST SBG SAM GRUN -GROUPE DE MARINS DIM 50 X 60 460/500 
 128 ULYSSE GORRIN -HST SBG AUDIERNE ENTREE DU PORT  DIM 46 X 55 450/500 
 129 G BUCHAILLAT- HST SBG  NU ASSIS -ETIQUETTE D EXPOSITION AU DOS  ST  180/200 
 NAZAIRE 1976 

 130 GRANDE LITHOGRAPHIE HENRI RIVIERE -GOLFE DU MORBIHAN 400/500 
 131 GRANDE LITHOGRAPHIE HENRI RIVIERE - LE DEPART DES PECHEURS  DIM  400/500 
 93 X 67  A VUE 

 132 HST SBG BEAUMONT -LE RETOUR DES PECHEURS - DIM 49 X 64 A VUE 200/250 
 133 TABLE BASSE  ATTRIBUE A ROMEO REGA  EN METAL CHROME ET DORE AVEC 800/850 
  PLATEAU EN VERRE FUME -ANNEES 1970  DIM 64 X 114 CM 

 134 PETITE TABLE SELLETTE  EN LAITON DORE  A DOUBLE PLATEAU EN VERRE  180/200 
 AVEC ENCADREMENT MIROIR -ANNEES 70 DIM 40 X 40 HT 60 CM 

 135 FAUTEUIL MODELE PIERRE GUARICHE  FS 141 -ETIQUETTE FREE SPAN  520/550 
 WORLD PATENIS PENDIND FABRICATION FRANCAISE BREVET N 955530 - 
 GARNITURE TISSU ROUGE HT 83  DIM 66 X 800 CM ENVIRON 

 136 TABLE BASSE RONDE ANNEES 1960 A 3 PIEDS METAL NOIR ET DORE AVEC 2  250/300 
 PLATEAUX EN VERRE DONT L UN TRANSPARENT ET L AUTRE NOIR MIROIR   
 DIM 67 CM  HT 45 CM 

 137 Paire de fauteuils annees 40/50  à pieds en compas et accotoirs formant ceinture  150/200 
 autour du dossier. Assise et dossier en skaï noir et rouge 

 138 Lampe à poser, pied noir et inox, abat-jour trapèze papier peint à la main blanc bordé  120/150 
 de noir. Haut : 72 cm 

 139 ensemble de  trois tables gigognes en bois aux contours arrondis cerclés de métal.  160/180 
 Pieds fuselés. France, vers 1960. Dimensions de la plus grande : 60x37,5 cm.  

 140 Vase en cristal soufflé bleu, vert et brun. Œuvre unique. Signée Patrick LEPAGE.-  100/120 
 Haut : 20 cm – Diam : 13 cm 
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 141 FLACON GOURDE APLATIE SIGNE J MICHEL OPERTO  EN VERRE DOUBLE  100/120 
 TON ROSE A DECOR D INCRUSTATION DE FEUILLES D OR AVEC BOUCHON  
 EN FORME DE FLEUR HT 23 CM ACCIDENT AU BOUCHON 

 142 PETIT VASE SIGNE DAUM NANCY  SECTION CARREE EN VERRE  820/850 
 MONOCOUCHE TRAVAILLE A L ACIDE A DECOR DE FEUILLAGES ET DE  

 143 SCULPTURE EN VERRE OPALESCENT ET DECOR ROUGE ET NOIR SIGNE R  90/100 
 BRANLE  BIOT 1993 HT 20,5 CM 

 144 GRAND PLAT ROND EN PORCELAINE DU JAPON A DECOR IMARI DIAM 42 CM 60/80 
 145 Important pot cylindrique en porcelaine émaillée lie de vin, au décor fleuri de  140/160 
 branchages et d’oiseaux. Prise du couvercle en chien de fô. Chine, début XXème.  
 Haut : 23,5 cm – Diam : 19 cm 

 146 Panneau de bois incrusté de nacre représentant un jardin animé- fin XIXème  -dim  130/150 
 50x35,5 cm  -FELE 

 147 Cache-pot en porcelaine japonaise à  décor Imari figurant des coupes fleuries et des  100/130 
 végétaux dans des réserves.-Japon, vers 1880. Haut : 19 cm – Diam : 26 cm 

 148 Jarre couverte en céramique noire. Haut : 58 cm – diam : 30 cm 110/130 
 149 Coffret en laque de Birmanie sur bambou, de forme dite « à pans coupes- années  110/130 
 1930/1950. Haut : 48 cm – Diam : 20 cm 

 150 Ecritoire de voyage en bois laqué noir et or ,richement décoré sur toutes ses faces  820/850 
 de courtisans dans des réserves chantournées sur fond de rinceaux feuillagés. Il  
 découvre un plumier, un tapis de feutre vert et trois tiroirs. Feutre restauré. Chine,  
 fin XIXème. Dim : 46x25x16,5 cm fermé. 

 151 SUSPENSION MONGOLFIERE EN PAMPILLES 60/80 
 152 LAMPE BOUILLOTTE  A DEUX FEUX EN BRONZE ET ABAT JOUR EN TOLE PEINTE 150/200 
 153 LAMPE SABLIER  HT 50 CM AVEC ABAT JOUR 50/60 
 154 LAMPE FUT LAITON ET SOCLE MARBRE HT 68 CM AVEC ABAT JOUR 60/80 
 155 Nécessaire à fumeur en céramique émaillée bleu nuagé, décor de fleurs . Signature  80/100 
 L. DAGE émaillée sur la base.-, vers 1925- Dim : 25x11x5,5 cm 

 156 FAUTEUIL DE BUREAU ANGLAIS EN ACAJOU- ACCOTOIR A RECOLLER 50/60 
 157 TABLE CONSOLE MODERNE EN BOIS TEINTE  PLATEAU GAINE DE CUIR  AVEC 100/120 
  2 RALLONGES SUR GLISSIERE -TABLE FERMEE DIM 135 X 45  HT 72 CM -  
 TABLE OUVERTE DIM  135 X 90 

 158 ENFILADE EN CITRONNIER OUVRANT A 3 PORTES AVEC DESSUS MARBRE L  320/350 
 190 CM P 53 CM HT 97 CM ENVIRON 

 159 TABLE WAGON EN PLACAGE DE NOYER A PIEDS PARAPLUIE SUR  60/80 
 ROULETTES OUVRANT A 2 TIROIRS - PETITS ACCIDENTS  HT 71 CM DIM 74 X  
 53,5 CM OUVERTE 

 159,1 COMMODE EN NOYER EPOQUE LOUIS XV A 3 RANGS DE TIROIRS AVEC  
 BRONZE AU C COURONNE -RESTAURATIONS -MANQUE LES SERRURES  L  
 129 CM PROF 65 CM HT 82,5 CM 

 160 Console en laque ivoire ( 13 couches ) composé d’un plateau reposant sur deux  680/750 
 pieds latéraux pleins. Dim : 1,30 x 0,35m – Haut : 0,80m 

 161 Table basse PM, plateau en verre noir, piètement tripode en métal vieil or. Diam :  260/300 
 0,60 m – Haut : 0,39 cm 

 162 Console en inox poli à deux plateaux en verre. Dim : 1,40x0,40 m – Haut : 0,70 m   260/300 
 ACCIDENTS 

 163 COMMODE DE STYLE LOUIS XV -PLATEAU MARBRE  HT 80 CM L 123 CM L 50  180/200 
 CM ACIDENTS 

 164 Meuble dit « de notaire » ouvrant à 4 grands tiroirs et un 5ème plus petit. Haut : 140  90/120 
 cm – Prof : 75 cm – Largeur : 47 cm. 

 165 Grand bureau formé d’un plateau de verre noir et incolore reposant sur deux supports 180/200 
  en bois laqué noir à croisillons en équerre. Dim : 170x95. Haut : 70 cm 

 166 Lampe en porcelaine à pans coupés, au décor doré peint de roses, socle en laiton   300/350 
 ajouré et ouvragé. - début XXème. Haut du pied : 62 cm 

 167 LOT DE 3 BOUGEOIRS SCANDINAVES  DE DIFFERENTES TAILLES EN METAL    90/100 
 HT 31 CM + HT 23 CM + HT 17 CM 
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 168 VASE OVOIDE EN GRES DE CIBOURE SIGNE LE CORRONE A DECOR DE  110/120 
 BERGERIE HT 19,5  + VASE TRONCONIQUE  EN GRES DE CIBOURE, SIGNE  
 GAITAUD, ANSE IMITATION BOIS, H 10,5 CM, FELURE 

 169 POT PANSU COUVERT EN FAIENCE BLANCHE  A DECOR MULTICOLORE ET  30/40 
 DORE  -SIGNATURE CALLIGRAPHIE ARABE - HT 18 CM 

 170 GERMANY SCHEURICH KERAMIK : TETE ROSE EN FAIENCE, VERS 1950, H 26  30/40 
 171 GRANDE COUPE A FRUITS EN FAIENCE MALICORNE L 44 CM 50/60 
 172 STATUE EN MARBRE EN TAILLE DIRECTE JEUNE FEMME  DE 1999  SIGNEE  300/350 
 DANIEL HT 70 CM 

 173 IMPORTANT  VASE EN FAIENCE DE QUIMPER HENRIOT AVEC ANSE TORSADE  60/80 
 HT 35 CM ENVIRON 

 174 GROUPE EN FAIENCE DE QUIMPER PAR R MICHEAU -VERNEZ -LES 2  150/200 
 DANSEURS - (SANS TITRE) REEDITION? HT 34 CM 

 175 TELESCOPE  SIGNE MAISON DE L  ING  CHEVALLIER A PARIS SANS PIED L  320/350 
 103 CM 

 176 THEODOLITE SIGNE SECRETAN EN LAITON ET CUIVRE DANS SON COFFRET  220/240 
 (MANQUE ACCESSOIRES 

 177 CASSE NOIX EN FORME DE TETE DE CHIEN EN BOIS  L 21 CM 10/15 
 178 LUTRIN  EN NICKEL CHROME MARQUE EICHHOLTZ- PUPITRE DIM 50 X 31 HT  200/250 
 120  BAISSE - ENVIRON 130 CM EN HAUTEUR 

 179 GRANDE MAQUETTE DE CARGO  JEAN PHILIPPE SOUS COFFRE EN PLEXI- L  150/180 
 121 CM HT 47 CM P 21 CM 

 180 Plaid noir et gris à pompons. Dim : 125x150 60/70 
 181 Céramique craquelée figurant une femme alanguie près d’un faon. Œuvre de L.  220/250 
 François (pseudonyme de François Levallois actif à Sainte-Radegonde, France,  
 vers 1930. Dim : 44x16,5x24 cm 

 182 SUSPENSION EN BRONZE AVEC COUPE ALBATRE HT 70CM DIAM 50 CM 80/100 
 183 Nécessaire de bureau d’époque Art Déco en ébène et métal . Vers 1930-40.  130/150 
 Dimensions : 36,5x23 cm 

 184 ABRIAL (Jean),. HST SBD-  années 1960 - nu couché- Annotation manuscrite au dos 320/350 
 185 HST SBG PIRIOU-BAZIN  (  Mary  )« Sabliers au bord de l’Aven » Dim : 41x27 420/450 
 186 HST MILIEU XIXE PORTRAIT DE JEUNE FEMME AU CHAPEAU NON SIGNE DIM  350/400 
 82 X 65 CM -PTS ACCIDENTS AU CADRE 

 187 HST SBD BORDENAVE -(PIERRE  ), « Entrée de maison aux cinq marches ». Dim : 160/180 
  25x21 

 188 HSPANNEAU SBG DE CORT « Bouquet de roses » , vers 1950. Dim : 50x38 130/150 
 189 GOUACHE SBG DETEIX -« Baigneuses », gouache sur papier, vers 1930.-. Dim à  460/500 
 vue  : 42 x 34 

 190 DAUM -Nounours en pâte de cristal MM jaune. Nœud en ruban. Signé Daum et Serge 300/350 
  Mansau. Exemplaire n° 22/375. Dim : 13x11,5x8 cm -  Boîte d'origine. Certificat joint 

 191 CENDRIER  SIGNE LALIQUE France  A DECOR DE TETE DE LION  -DIAM 14,5 CM 120/150 
 192 COQ NAIN  SIGNE LALIQUE France  REF N1135 CATALOGUE F MARCILLAC HT  260/300 
 20 CM 

 193 DAUM --Baleine en pâte de cristal blanc bleu. Signé Daum France. Boîte d’origine.  60/70 
 Dim : 3 x 5,3 x 3,3 cm 

 194 DAUM -Couple d'oiseaux rose et bleu pâle en pâte de cristal. Signé Daum et Pierre- 120/130 
 Yves Rochon. Dim : 3,5x5 - boîte d'origine 

 195 DAUM -Requin en pâte de cristal bleu gris. Signé Daum France. Boîte d’origine. Dim  60/70 
 : 2 x 6,8 x 3,5 cm 

 196 PAIRE DE CHAUFFEUSES ANNEES 70 EN CUIR ET PLACAGE GENRE  INOX  A  320/350 
 LA BASE (A RECOLLER )  - ACCIDENTS 

 197 Lampe « Bucigny or »-Lampe à poser, pied en verre optique et or, abat-jour en tissu  150/180 
 ivoire bordé d’un filet métallique or. Le Dauphin France. Haut : 64 cm – Diam : 28  

 198 PETITE CONSOLE EN  LAQUE NOIRE  MODERNE OUVRANT A 2 TIROIRS L 127  30/40 
 CM P 40 CM HT 78 CM  ACCIDENTS 
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 199 Lampe à poser, fut en inox de forme amphore, abat-jour cylindrique en lin ficelle.  90/120 
 Haut : 63cm 

 200 BUREAU PUPITRE ASSORTI REPOSANT SUR UN DEMI CERCLE EN  100/120 
 ALTUGLASS AVEC UN TIROIR EN CEINTURE VERS 1960 

 201 MIROIR AVEC CADRE EN METAL   DIM 60 X 90 80/90 
 202 PLAFONNIER SIGNE GROSSMANN EN VERRE ET METAL AVEC SPOTS  200/250 
 ORIENTABLES ET HUIT DIODES -DI% 60 X 25 

 203 SUSPENSION A 3 FEUX EN INOX ET BOIS AVEC GLOBES EN VERRE A MOTIF D 40/50 
  ETOILE EN DESSOUS 

 204 PETITE TABLE BUREAU DUO PLAN ANNEES 1970 EN INOX ET PLATEAU  150/180 
 STRATIFIE FACON BOIS AVEC TIROIR  ET TABLETTE AMOVIBLE SUR UN COTE  
 - DIM 70 X 50 CM - HT  68 CM 

 205 TABLE RONDE ATTRIBUEE A ARNE JACOBSEN  AVEC ETIQUETTE FH MADE IN  600/650 
 DENMARK BY FRITZHANZEN 7312  A PLATEAU STRATIFIE BLANC CERCLE DE  
 METAL SUR PIETEMENT ETOILE EN METAL  HT 70 CM DIAM 120 CM 

 206 CHEVET ROULANT  EN AGGLO BLANC A RIDEAU COULISSANT TRANSLUCIDE  40/50 
 -HT 41 CM L 48 CM  MAISON GAUTIER 

 207 Grande lampe à poser, pied inox en U, abat-jour rectangulaire blanc. Haut : 77 cm 130/150 
 208 OLIVIER GAGNERE : FAUTEUIL MODELE MARLY TERRASSE, EDITION SOCA,  300/350 
 RECOUVERT D'UNE HOUSSE EN TISSU IVOIRE, TAUPE ET BLEU, PIED EN  
 BOIS TERMINES PAR DES SABOTS EN INOX BROSSE, L 57 CM, P 64 CM, H 84 CM 

 209 LALIQUE-Poisson en cristal de couleur « ambre ». Signé Lalique FranceDans son  50/60 
 coffret. Dim : Haut : 4,5 cm – Long :5,3 cm – Largeur : 1,29 cm. 

 210 LALIQUE-Poisson en cristal de couleur « bleu cap ferrat ». Signé Lalique  50/60 
 FranceDans son coffret. Dim : Haut : 4,5 cm – Long :5,3 cm – Largeur : 1,29 cm. 

 211 LALIQUE-Poisson en cristal de couleur « turquoise lustre ». Signé Lalique  50/60 
 FranceDans son coffret. Dim : Haut : 4,5 cm – Long :5,3 cm – Largeur : 1,29 cm. 

 212 LALIQUE-Poisson en cristal de couleur « violet ». Signé Lalique FranceDans son  50/60 
 coffret. Dim : Haut : 4,5 cm – Long :5,3 cm – Largeur : 1,29 cm. 

 213 LALIQUE -Support « vagues » en plexiglas pour les poissons Lalique formé de dix  90/120 
 vagues de présentation. Dim : 48x26x10 cm 

 214 SUJET EN BRONZE "PER LABOREM" PAR EMILE LOUIS PICAULT A PATINE  520/550 
 MEDAILLE, H 49,5CM 

 215 BASKETTEUR EN BRONZE SUR SOCLE HT 30 CM 80/100 
 216 DELPERIER - Bronze-Décor mural figurant une "femme-feuille" de style art nouveau 240/260 
  en bronze. Porte la signature de Georges Delperier (1865-1936) et la mention « Salon 
  1900". Dim : 49x15 cm 

 217 VIDE POCHE TRIPODE EN GRES NOIR METALLISE, DIAM AU COL 13 CM +  50/60 
 COUPE DE FORME CLOCHE EN VERRE FILE BLEU A PIEDOUCHE, DIAM 19  

 218 POT A EPICE EN PORCELAINE DANS LE GOUT CHINOIS MARQUE AU REVERS  60/80 
 AK + COUVERCLE RAPPORTE 

 219 Paire de Grands pots  à couvercle en faïence à couverte vert céladon à  110/130 
 cristalisations irisées. . Diam : 29 cm - Haut : 35 cm 

 220 Eléments de cheminée en fonte à patine noire et or représentant des lévriers  180/200 
 couchés. XIXème. 
 Dim : 14 x 10 x 15cm 

 221 GROUPE JEUNE FEMME ET SON LEVRIER EN FAIENCE A PATINE OCRE,  60/70 
 FELURE, L 35 CM, H 20 CM 

 222 GROUPE EN BRONZE COMBAT DE CERFS SIGNE E GUY (  EDOUARD - 220/250 
 ACHILLE  GUY) SUR SOCLE MARBRE  DIM BRONZE 53 X 17 CM ENVIRON-DIM  
 TERRASSE 65,5 X 22 CM 

 223 Verre d’eau en opaline bleue, finement émaillée d’un décor or, corail et blanc 60/80 
 224 Vase rose  en verre épais rose bullé. Verre italien. Diam : 15 cm - Haut ; 12 cm 60/70 
 225 LALIQUE-Vase « Glycines » en cristal incolore dépoli à motifs gravés. Création  320/350 
 2016. Signé Lalique France. Boîte d’origine. Haut : 17,5cm – Diam : 12,5 cm – Poids 

 226 LALIQUE -Vase « Acacia » en cristal incolore. Création 1921. Signé Lalique France.  300/350 
 Boîte d’origine. Haut : 20 cm – Diam : 10,9 cm. 
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 227 PETIT VASE EN VERRE DE MURANO A DECOR SPIRALE ANIS ET BLEU, H 12  120/150 
 CM + FLACON EN CRISTAL DE MURANO A DECOR FILIGRANE ET BOUCHON  
 EN FORME DE FEUILLE DOREE, H 15 CM + FLACON EN FORME DE POMME EN 
  VERRE BLEUTE, H 11 CM 

 228 EMAUX DE LONGWY-Boîte kiosque « Cross »-Boîte en au décor géométrique ivoire, 150/180 
  noir et platine. Cachet sous la base. Diam : 11 cm – Haut : 16 cm 

 229 Sculpture "Artichaut"-Sculpture en pâte de cristal représentant un artichaut. N 7/8.  400/450 
 Signée ABADIE ET SAUQUES 

 230 COUPE EN VERRE FUME AVEC FILETS NOIRS ET BLANCS DIAM 40 CM  HT 6 CM 30/40 
 231 GALAND LIMOGES-Boîte Arlequin en porcelaine de Limoges orange  signée Legle,  150/160 
 couvercle en bronze doré signé Galerneau Paris, au décor d'algues. Diam : 13,5 cm - 
  Haut : 8,5 cm. 

 232 GALAND LIMOGES -Vase Moon-Vase conique en porcelaine de Limoges à décor en  230/250 
 relief de pointillés or, signé Legle, socle à trois pieds en bronze doré signé Galerneau  
 Paris. Haut totale : 36 cm 

 233 2 HST FORMANT PENDANT, SIGNEES NEITER, FIN XIXE « PAYSAGES », A VUE  120/150 
 45X54 CM, ACCIDENTS AUX CADRES, TOILE DECHIREE SUR L’UN 

 234 HST NON SIGNEE  - LA TARTINE -ECOLE DU FAOUET  DIM 74 X 59 320/350 
 235 HST SBG MONTAGNANA - COMPOSITION AU BOUQUET DE FLEURS  Dim : 54 x  420/450 
 236 P SESTON HST SBD -COTE DE BATZ PRISE DE GUERANDE  DIM 35 X 22 110/130 
 237 EAU-FORTE COULEUR SIGNEE PAUL EMILE LECOMTE "BORD DE LAC ITALIEN" 90/100 
  40,5X54,5, ACCIDENTS 

 238 du JANERAND Daniel –Pastel SBD  « Léa au balcon » . Dim à vue : 31 x 20,5 260/300 
 239 PASTEL OVALE  SBD C FAILLOU OU F CAILLOU ?  PORTRAIT DE JEUNE FILLE  60/80 
 - HT 43 CM 

 240 HST SIGNEE ROGET   des années 1960-1970 figurant un village de la Loire. - ce  190/250 
 tableau porte au dos une étiquette de la galerie Gaube. Dim : 60 x 92 cm 

 241 GROUPE EN TERRE CUITE SIGNE FANNY ROZET LA LECTURE -DIM  80/100 
 TERRASSE 36,7 X 12 CM -HT 31 CM - PETITE EBRECHURE SUR LA TERRASSE 

 242 L’OBJET -Cadre photo PM, bordure en cuivre tressé plaqué or. Verre biseauté. Fonds 50/60 
  en cuir, visserie à décor de fleurs.  Etui tissu et coffret d’origine. Dim : 11x8 cm 

 243 L’OBJET -Cadre photo MM, bordure en cuivre tressé plaqué or. Verre biseauté.  80/90 
 Fonds en cuir, visserie à décor de fleurs.  Etui tissu et coffret d’origine. Dim : 20x14 

 244 L’OBJET -Cadre photo GM, bordure en cuivre tressé plaqué or. Verre biseauté.  90/100 
 Fonds en cuir, visserie à décor de fleurs.  Etui tissu et coffret d’origine. Dim : 23x17 

 245 BERCEAU D ENFANT EN METAL PEINT BLANC AVEC CROSSE 250/280 
 246 Deux tables gigognes couvertes en miroirs biseautés toutes faces. Le Dauphin  260/300 
 France.  

 247 TABOURET DE BAR AVEC PIETEMENT EN METAL ASSISE EN BOIS HT 75 CM 60/80 
 248 LAMPE DE CHEVET ANNEES 1970 AVEC PIETEMENT INOX A PANS COUPES ET  40/50 
 ABAT JOUR A PASTILLES HT 34 CM -CHOCS 

 249 Table ronde en laque, plateau noir, pied circulaire ivoire. Diam : 0,80 m – Hauteur :  560/600 
 250 Table basse carrée en placage de pierre sur ossature bois. Couleur sable. Dim : 300/350 
 251 Lampe pied inox et abat-jour ovale en tissu brillant gris. Haut : 59cm – Larg : 39 cm 150/180 
 252 LALIQUE -Soliflore Anémones lustré or. Cristal. Création 2016. Boîte d'origine. Signé 330/350 
  Lalique France. Diam :13cm.Poids : 0,700 kg 

 253 LALIQUE -Statuette « Nu Tentation » en cristal incolore. Création 1998. Signé Lalique 100/120 
  France. Boîte d’origine. Dim : 7,2x9,4x4. Poids : 250 g 

 254 LALIQUE-Fleur Anémone cristal noir émaillé blanc. Création 2009. Signé Lalique  130/150 
 France. Boîte d'origine. Haut : 7,6cm - Poids : 0,230 kg 

 255 VEILLEUSE EN FAIENCE DE VALLAURIS EN FORME DE MOULE OUVERTE  20/30 
 AVEC POISSONS A L INTERIEUR HT 20 CM L 25 CM 

 256 VASE CORNET A DOUBLE PANSE EN VERRE DE MURANO BLANC, H 51 CM 100/120 
 257 Deux petites boîtes en céramique de couleur brune. Prise en forme d’éléphant.   25/35 
 Origine : Thaïlande. Diam : 10 cm. Haut 8 cm 
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 258 MASQUE EN HAUT RELIEF EN TERRE VERNISEE A ENGOBE BLEUE,  30/40 
 MONOGRAMME BBY, DATE 1983, H 23 CM 

 259 Paire de vases en porcelaine de Tours, décorés de guirlandes de fleurs. Signés au  190/250 
 revers d’une petite hache pour Gustave Asch (1856-1911),, fin XIXème-début XXème. 
  

 260 Vase ovoïde à double paroi, en porcelaine, à croisillons et fleurettes bleues. Défaut  60/70 
 de cuisson. Haut : 36 cm - 

 261 L OBJET -Bougie parfumée dans un pot couvert en porcelaine de Limoges or et  90/100 
 platine.. Série spéciale « Voyage d’Or » éditée pour les 10 ans de la marque  
 L’OBJET. Dans un coffret. Dim : 8x12cm 

 262 L’OBJET -Loupe « léopard » en cuivre recouvert à la main d’or 24 carats et d’émail.  75/85 
 Dans un coffret. Dim : 18,5 x 7 cm 

 263 Trois (3) petites boîtes en porcelaine de Limoges. Marques sous la base (Haviland ou 70/80 
  Limoges France) Dim : 5, 6 et 8 cm 

 264 DO FOURNIER GOUACHE DATEE 84 -BATEAUX AU MOUILLAGE -DIM 19 X 25 320/350 
 265 DO FOURNIER GOUACHE ET AQUARELLE -BATEAU DE PECHE -DIM 25 X 20 320/350 
 266 DO FOURNIER -HSPAPIER MAROUFLEE SUR TOILE  LA DANSEUSE AU CHIEN  2600/2800 
 DIM 128 X 98 

 267 LALIQUE-Sculpture chien Golden Retriever cristal lustré or. Création 2016. Boîte  200/250 
 d'origine. Signé Lalique France. Dim : 12x12x11 cm.Poids : 0,840 kg 

 268 LALIQUE -Statuette d’éléphanteau « Timora » en cristal incolore. Création 1995.  150/180 
 Signé Lalique France. Boîte d’origine. Dim : 8x10,9x14,4 

 269 DAUM -Cupidon en pâte de cristal blanc poudré. Signé Daum France. Exemplaire n°  1600/1700 
 45/375. Boîte d’origine. Certificat joint. Dim : 35 x 16 x 20,5 cm. 

 270 DAUM -Pot à bougie de la série « Coraux » ambre gris, créé en 2016, fruit de la  200/230 
 rencontre entre Daum et l’Institut Océanographique de Monaco. Avec sa bougie  
 parfumée; Signé Daum France. Boîte d’origine. Haut : 9 cm – Diam : 9,5 cm 

 271 DAUM-« Mini doudours » jaune-Nounours en pâte de cristal PM jaune. Signé Daum et 130/150 
  Serge Mansau. Dim : 8x6x5,6 cm - Boîte d'origine 

 272 DAUM -Paire d'oiseaux lilas et framboise, en pâte de cristal. Signé Daum et Pierre- 120/150 
 Yves Rochon. Dim : 3,5x5 - boîte d'origine 

 273 Paire de grrands chandeliers en verre soufflé. Haut : 47 cm 90/100 
 274 Grand chandelier en verre soufflé. Haut : 47 cm 50/60 
 275 Boîte en pierre noire PM à incrustation de fossile sur le couvercle. Diam : 10,5 cm -  55/65 
 Haut : 7 cm 

 276 Boîte en pierre noire GM à incrustation de fossile sur le couvercle. Diam : 13 cm.  80/90 
 Haut : 6 cm 

 278 VASE ART NOUVEAU EN VERRE IRISE  ET PEINT AVEC MONTURE EN METAL  70/80 
 DORE - FELE AU COL SOUS LA MONTURE HT 18 CM 

 279 Petit vase en métal argenté Gallia à décor Art Nouveau de feuillages. Haut : 22 cm.  30/40 
  Usure d’argenture et choc. 

 280 VERSEUSE EN FORME DE CANARD EN PORCELAINE DANS LE GOUT DE LA  40/50 
 COMPAGNIE DES INDES - TRAVAIL SAMSON ? -ACCIDENTS AU BOUCHON  +  
 ACCIDENTS 

 281 Vase de forme gourde en faïence de Lunéville, au décor naturaliste. Anse en forme  260/280 
 de branchage.  Lunéville, Keller et Guerin, vers 1880-1890. Hauteur : 19,5 cm 

 282 Bonbonnière en porcelaine de Limoges a decor rose et marron Diam : 12 cm . Haut  60/80 
 283 Boîte en céramique à glaçure verte, au décor de voilier, phare, et oiseaux de mer.-  80/90 
 vers 1930-1940. Dim : 17 x 11 x 5 cm 

 284 Pique-fleurs en porcelaine japonaise Hakusan des années 1970. Dim : 14 x 6 x 11,5 30/40 
 285 Paire de serre-livres signes Henri PAYEN figurant des béliers cabrés, en bronze, sur  300/350 
 un socle en marbre portor. France, vers 1930. Hauteur : 14,5 cm 

 286 Terre cuite de la manufacture de Saint-Clément, figurant un bambin et son chien.  110/130 
 Patine vert antique. Pièce signée Fontana sur la terrasse. St Clément, vers 1920- 
 1930. Dim : 66,5x24x12,5 cm 

 287 Coupe verre bleuté pied métal. Epoque Art Déco 60/710 
 288 Importante coupe en verre soufflé formant un gros coquillage. Création italienne  90/100 
 maison CRISTALVI (Florence) - années 1980. 
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 289 HST 18E NON SIGNEE PORTRAIT D EUTERPE  ANCIEN DESSUS DE PORTE ?  300/350 
 ACCIDENTS ET NOMBREUSES RESTAURATIONS DIM 66 X 128 

 290 GOUACHE MDB BG -PORT EN BRETAGNE - DANS CADRE OVALE HT 47 CM -  40/60 
 PTS ACCIDENTS AU CADRE 

 291 PASTEL  SBD R DE VALEUS DATE ? - ARBRES  AU SOLEIL LEVANT - FORMAT  120/150 
 OVALE -DIM 27,5 X 35 CM 

 293 bonbonnière forme canard  en porcelaine de Limoges signée par Edouard Marcel  150/170 
 SANDOZ pour Havilland. Vers 1920. Dim : 14x14x6 cm 

 294 Coffret à bijoux en forme de boîte à ouvrage, en ébène de macassar et incrustation  120/150 
 de filet platine. France, années 1930-1940. Dim : 21x 10,7 x 8,5 cm 

 295 Plateau-serviteur ovale des années 1940, à trois miroirs et anses chromées. Dim :  90/100 
 53 x 33 x 20 (avec anses) 

 296 Ensemble comprenant boîte à houppette et flacon en cristal gravés en intaille sur les 120/150 
  bouchon et couvercle.Création d’Heinrich Hoffmann, verrier de  
  Bohême, 1925-1930.Boîte : 9 x 7 cm – Flacon : 7,5 x 17 cm (bouchon compris) 

 297 VASE SOLIFLORE EN OPALINE BLANCHE, H 41 CM 70/80 
 298 Bonbonniere en porcelaine allemande de la fabrique Hertwig Katzhütte dont le  80/90 
 couvercle figure une petite fille et un agneau. Allemagne, vers 1920. Haut : 15cm –  

 299 Vase en verre moulé jaune à motif côtelé style  Pierre d’Avesn,-France, vers 1940.  30/40 
 Haut : 20 cm – Diam : 12cm 

 300 DUBUC Roland - HSP  les genets dim 54 x 46 400/450 
 301 SIRONVAL Victor-HST  le port de collioure -dim 61 x 38 -etiquettte au dos exposition  260/300 
 primitives d aujourd hui 1964 galerie charpentier rue du foubourg st honore paris 

 302 HSC  S M JULIEN  -coucher de soleil en Provence -dim 45 x 59 a vue 130/150 
 303 HSP non signé figurant une femme allongée. Vers 1900. Dim 14x18 cm 180/200 
 304 BRUNI Constantin Nicolaevitch-Gouache sbd datee 1934 et situee- theme de la  220/250 
 femme et de l exotisme  - dim a vue 24 x 32 

 305 Pot couvert anthropomorphe  en terre vernissee  -années 1950   Haut : 36 cm (24  230/250 
 cm sans couvercle) – diam : 16 cm 

 306 vase KERAMIS en faïence émaillée à motifs floraux et de feuillages dans les tons  200/220 
 rose et bleu sur fond jaune - années 1925-1930. 
 Cachet Kéramis sous la base. Haut : 32,5 cm – Diam : 15 cm 

 307 Vase en porcelaine de Limoges à décor de résille et d’attributs de la musique réalisé  130/150 
 dans les ateliers Le Tallec à Paris, en 1946 
 Haut : 18 cm – Diam : 16 cm 

 308 Plat décoratif figurant un poisson en céramique noire au lustre métallique. Signé  50/60 
 Vallauris, Lise Céram . Vers 1960 – Longueur : 55 cm – Largeur : 18,5 cm 

 309 Vase de Murano gravé  d’un décor « Rococo vénitien ». . Murano, vers 1925-1930.  140/160 
 Haut : 31,5 cm – Diam pied : 10 cm 

 310 Vase signe VERLYS  en verre ambre, de forme cornet, avec des anses  80/100 
 doubles.VERS 1930. Diam : 11 cm (18,5 cm avec anses) – haut : 19 cm 

 311 Coupe en verre fumé gravé à l’acide, signée « Delatte Nancy Haut : 10,5 cm –  70/80 
 Diam : 14,5 cm 

 312 Veilleuse en porcelaine  en forme de pagode, au décor de fleurs stylisées. - vers  100/120 
 1920. Haut : 18 cm – diam : 13cm - EN ETAT DE FONCTIONNEMENT 

 313 Coupe  en ceramique de couleurs vives  signee audos lydia chartier et datee de  50/60 
 1986 diam 19 cm ht 4 cm 

 314 Petit vase cornet en porcelaine allemande, orné de fins décors dorés figurant des  40/60 
 végétaux et des oiseaux. Manufacture Heinrich années 1990. Haut : 13 

 315 Figurine de la manufacture ROYAL DUX,  figurant une bergère et ses trois moutons. 160/180 
   

 316 Plateau marqueté à décor de fleurs, avec  galerie ajourée de laiton. années 1950,  100/120 
 Dim : 54 (avec anses) x29,5 cm 

 317 Tête-à-tête en porcelaine de Limoges de la fabrique Lanternier, à décor de palmettes  100/120 
 et de végétation. Limoges, vers 1920 ; cachet sous la base. Longueur : 35,5 cm  
 avec anses (plateau)- Largeur : 31,5 cm (plateau) - Hauteur : 14 cm (théière).-  
 cheveu au fond de la théière 

 318 REF 17- 6 BTLES Château Haut Peyroutas St Emilion Grand Cru Propriété de la  75/85 
 SCEA Labécot 2008 
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 319 REF 23- 6 MAGNUMS Château Mayne de Bernard Propriétaire Récoltant Côtes de  60/70 
 Bourg 2003 

 320 REF 34 -12 BTLES Graves Rouge Château Guerin Jacquet Elevage fûts de chêne  70/80 
 321 REF 21- 12 BOUTEILLES CORTON BRESSANDES 2010 GRAND CRU LES CAVES 800/900 
  DU PALAIS 

 322 REF 32- 1 BOUTEILLE POMMARD 1994 LES ARELETS -1 ER CRU ETIQUETTE  50/60 
 TACHEE 

 323 REF 36 - 2 BOUTEILLES SAVIGNY LES BEAUNES 2009 HOSPICES DE BEAUNE - 90/100 
  CUVEE FOUQUERAND -1 ER CRU 

 324 REF 11 : 12 BTLES DONT 6 BTLES Château Le Vieux Serestin Cru Artisan de  75/80 
 Médoc 2013 + 6 BTLES Château Beausoleil Bordeaux Supérieur Récoltant 2001 

 325 BOUTEILLE LEOVILLE DU MARQUIS DE LAS CASES SAINT JULIEN 1983 100/110 
 326 REF 18-5 BOUTEILLES CLOS DE LA ROCHE 2004 GRAND CRU-LES CAVES DU  350/380 
 PALAIS  -CUVEE LIMITEE -BTE NUMEROTEE 

 327 LOT DE 5 BOUTEILLES DE LALANDE POMEROL COMPRENANT 1 BT CHÂTEAU  90/100 
 DES ORMEAUX 1994 +1 BT CHÂTEAU DE BERTINEAU 1999+1 BT CHÂTEAU LA  
 FAURIE MAISON NEUVE 1996+2 BTS CHÂTEAU TREYTINS 2012 

 328 REF-19 1 BOUTEILLE CLOS VOUGEOT 1994 PIERRE LAFOREST -GRAND CRU - 85/90 
 ETIQUETTE  TACHEE 

 329 REF 20- 6 BOUTEILLES CLOS VOUGEOT 2007 DOMAINE PHILIPP -GRAND CRU 480/500 
 330 REF 57 -6 BTLES : 5 Château Tauzinat l'Hermitage St Emilion Grand Cru Bernard  75/85 
 Moueix 2008 ; 1 Château Haut Peyrillat Cru Bourgeois Médoc 1998 

 331 LOT DE 5 BOUTEILLES DE ST EMILION GRAND CRU COMPRENANT 1 BT  90/100 
 CHÂTEAU CAUZIN 2007+1 BT CHÂTEAU FRANC BIGAROUX 2009+1 BT  
 CHÂTEAU LESCURE 2005+1 BT CHÂTEAU PONTET FUMET 1998 +1BT CHÂTEAU  
 DE FERRAND 1994 

 332 REF 16-4 BOUTEILLES BEAUNE 2009 BLANC CŒUR DE PIERRE A FUSIL - 100/120 
 CUVEE LIMITEE -BTE NUMEROTEE 

 333 REF 15-5 BTLES : 4 Santenay 1er Cru Rouge Le Clos Rousseau Domaine Alexandre 75/85 
  Loiseau 2001 ; 1 Beaune Rouge Les Epenottes Domaine Adrien Pietarnault 2010 

 334 REF B-3 BOUTEILLES CHÂTEAU GRUAU-LAROSE  88  ST JULIEN 110/130 
 335 REF 16A - 1 POT 150 cl fine Armagnac Delord 45/60 
 336 REF D-2 BOUTEILLES CHÂTEAU TALBOT 90 ST JULIEN 95/110 
 337 REF E-2 BOUTEILLES ST ESTEPHE LAFON ROCHET 83- ETIQUETTE ABIMEE 65/75 
 338 REF F- 1 BOUTEILLE CHÂTEAU PHELAN SEGUR 83 ST ESTEPHE -ETIQUETTE  35/40 
 ABIMEE 

 339 REF G-3 BOUTEILLES DE CHÂTEAU GISCOURS MARGAUX 90-2 ETIQUETTES  75/85 
 SALES 

 340 REF H- 3 BOUTEILLES CHÂTEAU LAGRANGE 90 ST JULIEN 140/150 
 341 REF I -1 BOUTEILLE CHÂTEAU LATOUR FIGEAC 2004 ST EMILION 18/25 
 342 REF 17A - 1 POT 150 cl fine Armagnac Delord 45/60 
 343 REF 23A -1  Flacon 150 cl Rhum Clement Rhum Agricole Vieux de la Martinique les   80/90 
 Plantations des  Terres rouges Vieilli en fûts de chêne au Domaine de l'Acajou  
 Héritiers Clément rhum Rare 

 344 REF 30 A -6 BTLES Château l’étoile de Viaud Lalande de Pomerol en COFFRET  70/80 
 345 REF 31A - 6 BTLES Chablis Domaine André Goichot 2012 80/90 
 346 REF 72 - 12 BTLES Haut Médoc Château Lestage Simon CAISSE BOIS 1995 150/160 
 347 REF 32A  3 POTS DONT -2 POTS de Rhum premium Tabù de La République  70/80 
 Dominicaine +  1 POT de Rhum Magua rhum extra anejo viejo de la République  
 Dominicaine 

 348 REF 33A - 6 BTLES  Bourgogne Monthélie Rouge A .Goichot 2011 80/90 
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